

Leverandører av medisinsk teknisk utstyr

25. april 2024

Vår ref.

Deres ref.

Invitasjon til utstilling på NITO Bioingeniørfaglig institutts kurs i blodprøvetaking og preanalyse

NITO Bioingeniørfaglig Institutt (BFI) arrangerer kurs i blodprøvetaking og preanalyse 10. og 11. september 2024. Vi forventer at kurset vil samle ca. 100 deltagere og kurset holdes på Scandic Ørnen Bergen.

Målgruppen for kurset er bioingeniører, helsesekretærer og andre som jobber med blodprøvetaking og laboratoriediagnostikk. Vi forventer å få deltakere både fra primær- og spesialisthelsetjenesten. Deltakerne skal få kunnskap og faglig påfyll om blodprøvetaking og hva som påvirker prøvesvaret før, under og etter prøvetaking. På første dag er det lagt særlig vekt på blodprøvetaking av barn. Mange av deltakerne jobber innenfor fagområdet medisinsk biokjemi og vil være interessert i å se produkter og tjenester relevant for blodprøvetaking, pasientnær analysering og biokjemiske analyser.

Detaljert program og informasjon om kurset finner du på våre nettsider [NITO BFIs kurs blodprøvetaking og preanalyse](#)

Utstilling og priser

Kaffe og pausebevertning vil bli lagt til utstillingsarealene. Det er satt av god tid til utstilling fordelt over de to dagene som arrangementet pågår.

- Stand ca. 4 kvm*: 35.000 kr eks. mva
 - Inkludert i en standpakke er to konferansebord på 120x30 cm, hvit duk, skjøteledning, bevertning for to personer og fri tilgang til konferansens faglige program.
- Stand ca. 2 kvm*: 17.000 kr eks. mva
 - Inkludert i en standpakke er enkelt ståbord, hvit duk, skjøteledning, bevertning for to personer og fri tilgang til konferansens faglige program.
- Det vil bli mulighet for å delta på felles middag for kr 650 ekskludert mva.
- I tillegg kan vi tilby at flere personer fra samme firma kan delta på kurset til NITO-medlemspris (kr. 5750), samt gunstige priser på overnatting.

* NITO BFI har ikke inntjening på kurs. Eventuelt overskudd/underskudd avregnes mot NITO BFIs studiefond som deler ut stipend for å støtte bioingeniører som tar videreutdanning, forsker og deler kunnskap.

Merk at det er begrenset antall plasser.

Overnatting

Det er holdt av enkeltrom på Scandic Ørnen Bergen fra 10. – 11. september. Hotell bestilles av den enkelte deltaker/utstillere. NITO har avtalepris på Scandic til kr 1970 kr per rom, per natt inkl. mva og frokost. Rom kan bookes på telefon og mail med bookingkode: BNIT100924. Koden er gyldig fram til 06.08.24.

Telefon bookingansvarlig Scandic: +47 21 89 81 27

E-post booking Scandic: meeting@scandichotels.com

Påmelding

Påmeldingsfrist er **20. juni 2024**. Bekreftelsesbrev med praktisk informasjon vil bli sendt ut etter påmeldingsfristens utløp. Avbestilling etter påmeldingsfristens utløp belastes med 20 prosent av utstillingsavgiften (eks. mva). Faktura sendes ut i etterkant av konferansen.

Påmelding skjer via webskjema nederst på kurssiden; [NITO BFI kurs blodprøvetaking og preanalyse](#)

Det er begrenset antall plasser, først-til-mølla-prinsippet gjelder.

Vi minner om at oppdatert informasjon blir lagt ut fortløpende på BFIs nettsider.

Dere ønskes velkommen til utstilling!

Med vennlig hilsen

Heidi Andersen

Heidi Andersen
Instituttleder
NITO Bioingeniørfaglig institutt

Telefon
heidi.andersen@nito.no

Liv Kjersti Paulsen

Liv Kjersti Paulsen
Seniorrådgiver
NITO Bioingeniørfaglig institutt

Telefon 959 31 258
liv.kjersti.paulsen@nito.no